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Noorte heitjate seeriavõistlus V etapp 
14. september  2011, Tallinn 

Audentese staadion 
 

NJ kuulitõuge 4 kg 
1 Ksenia Safonova 06.11.1993 11.05 605p 
 9.67 10.74 11.05 10.39 10.61 10.76 

2 Terje Vandmann 22.08.1993 10.56 575p 
 X 10.37 X X 10.36 10.56 

3 Triinu Liiv 26.02.1993 9.36 501p 
 9.22 X X X 9.36 X 
 

TA kuulitõuge 3 kg 
1 Kätlin Piirimäe 08.11.1995 14.37 811p 
 X 13.38 13.88 13.88 X 14.37 

2 Mari-Liis Tulev 06.04.1995 10.30 559p 
 X 10.20 X 10.30 X X 
 

TB kuulitõuge 3 kg 
1 Kristella Jurkatamm 09.04.1996 10.98 601p 
 10.68 10.98 10.60 10.93 10.61 X 

2 Vladislava Oleinik 02.03.1997 10.13 549p 
 9.64 9.86 X X X 10.13 

3 Valeria Radajeva 25.05.1998 8.80 467p 
 8.80 X X 8.66 X 8.40 
  

NJ kettaheide 1 kg 
1 Kätlin Tõllasson 04.06.1993 42.16 707p 
 X X X X X 42.16 

2 Ksenia Safonova 06.11.1993 34.46 564p 
 X X 34.46 X 31.91 32.04 

3 Maarja Helm 07.08.1993 34.11 558p 
 X 34.11 X X X X 

4 Triinu Liiv 26.02.1993 24.65 383p 
 22.84 24.65 X 22.06 X X 
 

TA kettaheide 1 kg 
1 Kätlin Piirimäe 08.11.1995 43.41 730p 
 43.41 40.97 41.86 42.43 42.60 42.37 
 

TB kettaheide 0,75 kg 
1 Vladislava Oleinik 02.03.1997 28.50 454p 
 25.96 28.50 26.33 X X 25.36 

2 Valeria Radajeva 25.05.1998 24.88 388p 
 23.31 X 21.15 21.14 24.88 24.37 
 

NJ odavise 600 g 
1 Triinu Liiv 26.02.1993 38.50 662p 
 37.40 X 38.50 X X 38.31 

2 Kätlin Tõllasson 04.06.1993 30.40 508p 
 30.40 27.79 - - - - 
 

TA odavise 500 g 
1 Britta Luup 07.07.1994 38.56 663p 
 X 33.69 X 35.12 38.56 35.68 

2 Mari-Liis Tulev 06.04.1995 37.39 640p 
 34.88 34.44 37.33 32.77 36.51 X 

3 Geithi Tamm 28.01.1994 36.39 622p 
 33.33 36.21 36.39 34.03 X X 
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TB odavise 400 g 
1 Kriss-Marie Ploompuu 30.06.1997 33.60 569p 
 X 33.60 - - - - 

2 Valeria Radajeva 25.05.1998 31.44 527p 
 X 31.44 X X X 28.88 

3 Getter Anett Kuus 26.01.1996 28.84 478p 
 28.84 X X 

4 Vladislava Oleinik 02.03.1997 24.04 387p 
 23.41 24.04 21.88 
 

500g oda 
1 Kristella Jurkatamm 09.04.1996 38.80 668p 
 X X 31.61 31.77 31.76 38.80 

 
MJ kuulitõuge 6 kg 
1 Egert Miljan 04.03.1992 15.17 830p 
 14.82 14.89 15.17 X - X 

2 Ragnar Kraav 12.01.1992 14.64 798p 
 14.03 X 14.35 14.64 X 14.38 

3 Maicel Uibo 27.12.1992 13.74 744p 
 13.74 13.60 X 13.47 X X 

4 Mattias Holst 01.05.1993 13.21 713p 
 13.21 X - 
 

PA kuulitõuge 5 kg 
1 Ats Kiisa 16.06.1995 16.80 928p 
 16.30 16.80 X 16.42 - - 

2 Karl Koha 21.11.1994 15.77 866p 
 14.74 X 14.63 14.63 X 15.77 

3 Kristo Tšekenjuk 21.03.1994 13.74 744p 
 13.74 X 13.48 X - - 

4 Heigo Kangro 23.07.1994 13.27 716p 
 13.12 13.27 13.05 X - - 

5 Toomas Kesküla 02.02.1995 12.97 698p 
 12.53 12.97 X 

6 Sven Lillimägi 25.10.1995 12.94 697p 
 12.94 X 12.94 

7 Mihkel Muinasmaa 25.06.1994 12.80 688p 
 12.80 X 12.27 

 Vladislav Gužov 28.05.1995 NM  
 X X - - - - 

 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 NM 
 X X X 

  
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1 Artjom Nikitin 14.01.1996 15.36 841p 
 15.36 14.93 - - - - 

2 Eduard Ülevain 04.02.1997 8.97 460p 
 8.97 8.95 X 

3 German Levenets 06.02.1997 8.84 453p 
 8.84 X X 

 
PC kuulitõuge 
1 Karl Erik Laanet 17.03.1999 7.57 378p 
 7.57 7.34 7.42 
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MJ kettaheide 1,75 kg 
1 Ragnar Kraav 12.01.1992 45.22 772p  
2 Egert Miljan 04.03.1994 44.29 754p 
3 Maicel Uibo 27.12.1992 41.70 706p 
4 Karl Robert Saluri 06.08.1993 38.50 646p 
 
PA kettaheide 1,5 kg 
1 Ats Kiisa 16.06.1995 48.27 829p  
2 Heigo Kangro 23.07.1994 44.19 752p  
3 Sven Lillimägi 25.10.1995 41.90 709p 
4 Toomas Kesküla 02.02.1995 37.66 630p 
5 Mihkel Muinasmaa 25.06.1994 37.38 625p 
6 Karl Koha 21.11.1994 36.05 600p 
7 Ben-Ruben Kaljuvee  13.04.1995   32.60  536p 
8 Vladislav Gužov  28.05.1995   29.92  486p 
 Rain Kaaret   12.02.1995   NM 
 
PB  kettaheide 1 kg 
1 Artjom Nikitin 14.01.1996 63.78 1121p 
2 Roland Sildu  11.02.1996  35.30  586p 
3 Patrick Kummer  17.03.1998  29.71  482p 
 Eduard Ülevain  04.02.1997  NM 
 German Levenets  06.02.1997  NM 
 
PC kettaheide 
1 Karl Erik Laanet  17.03.1999  24.03  376p 
 
MJ odavise 700 g 
1 Maicel Uibo 27.12.1992 55.51 716p 
 52.17 50.64 49.55 X 55.51 X 

2 Mattias Holst 01.05.1993 52.50 673p 
 51.88 51.20 51.02 51.42 52.14 52.50 

3 Ragnar Kraav 12.01.1992 36.36 444p 
 36.36 X - - - - 

 Egert Miljan 04.03.1992 NM  
 X X X  

 Gregg Orgusaar 17.07.1994 NM 
 X X X 

v.a Erki Lepik 18.03.1988 76.99 
 X 70.04 X 72.47 76.96 76.99 
 

PA odavise 600 g 
1 Karl Koha 21.11.1994 54.16 697p 
 52.81 X X X 52.75 54.16 

2 Ats Kiisa 16.06.1995 52.20 669p 
 47.58 52.20 49.98 48.89 - - 

3 Mihkel Muinasmaa 25.06.1994 51.63 661p 
 44.34 51.63 48.43 47.53 X 49.08 

4 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 43.27 542p 
 X 43.27 X 

5 Vladislav Gužov 28.05.1995 40.96 509p 
 40.96 X X 

6 Sven Lillimägi 25.10.1995 40.48 507p 
 36.61 40.01 40.48 

 Toomas Kesküla 02.02.1995 NM 
 X X X 
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PB odavise 500 g  
1 Artjom Nikitin 14.01.1996 71.10 939p 
 59.89 58.58 X 57.79 65.47 71.10 

2 Martin Grištšuk 10.02.1997 46.19 583p 
 X 46.19 41.48 X X 44.28 

3 Eduard Ülevain 04.02.1997 34.11 412p 
 33.34 34.11 X 
 

400 g oda 
 Karl Erik Laanet 17.03.1999 NM 
 X X X 



Jrk Nimi Oda Kuul Ketas Paigalt kaugus Punkte Koht
1 Kätlin Tõllasson 12.59 701 42.75 718 I etapp

12.66 705 45.46 768 2.48 496 II etapp
30.40 508 42.16 707 2.40 480 III etapp

2 Terje Vandmann 11.12 610 IV etapp
11.35 624 V etapp
10.63 579

18.24 278 10.36 563 2.00 400
10.56 575

3 Ksenia Safonova 10.58 576 34.32 562
10.77 589 32.12 521

32.46 557 10.70 586 35.67 589 2.10 420
11.05 605 34.46 569 2.15 430

4 Keidy Treier 8.44 444 444 33.
5 Ragne Rae 46.63 817

43.73 762
6 Triinu Liiv 38.78 667

42.82 734
NM NM 9.38 502 23.69 356 2.30 460
38.50 662 9.36 501 24.65 383 2.18 436

7 Joanna Alama 25.60 417 417 34.
8 Maarja Helm 31.79 515

8.48 447 38.66 642
34.11 558

19.1715

II

4345

2491

5083

11.

III

1579 23.

4318 4.



Jrk Nimi Oda Kuul Ketas Paigalt kaugus Punkte Koht
1 Kätlin Piirimäe 14.76 835 43.44 731

14.40 813 42.44 712
14.82 839 42.48 713 2.08 416

32.34 545 14.31 807 41.94 703 2.01 402
14.37 811 43.41 730

2 Keity Vaistla 13.20 738
13.81 776

3 Veera Murõtševa 11.71 646 25.93 407
11.04 605 32.37 526
11.49 633 31.23 505

4 Helen Loik 30.43 508 11.62 641
32.93 556 12.01 665

5 Jevgenia Špiljova 11.38 626 21.64 328 954 27.
6 Trine Kasemägi 11.05 605 25.22 394

28.67 457
11.50 633 30.37 489

7 Kairi Lillemäe 26.73 438 9.97 539 977 26.
8 Merlyn Lipp 34.96 594 9.14 488 1082 25.
9 Mariann Smolski 19.46 301 8.26 433 734 30.

10 Geithi Tamm 40.61 702
36.15 617
36.55 625
35.47 604
36.39 622

11 Britta Luup 38.71 665
34.92 594
40.92 708
38.56 663

12 Helerin Rohi 18.51 283 283 36.
13 Alina Kadõrova 37.03 634 11.15 612 29.04 464 1710 20.
14 Mari-Liis Tulev 37.42 641 10.67 582

37.39 640 10.30 559
15 Kelly-C. Kimmer 25.20 409 409 35.

1949 16.

5311 I

1514 24.

2915 6.

2370 13.

2578 9.

2036 15.

2422 12.



Jrk Nimi Oda Kuul Ketas Paigalt kaugus Punkte Koht
1 Kristella Jurkatamm 35.31 601 10.16 550

38.96 671 10.22 554
33.23 562 11.08 607
38.80 688 10.98 601

2 Vladislava Oleinik 22.30 354 9.47 508 27.28 432
24.09 388 9.83 530 28.51 454
21.53 340 9.07 483 28.54 455
22.80 364 9.67 520 27.70 440
24.04 387 10.13 549 28.50 454

3 Anna Maria Orel 21.59 341 9.23 493 21.93 333
22.80 364 9.50 510 18.84 277

4 Valeria Radajeva 24.16 389 8.86 470 20.30 303
29.34 488 8.71 461 23.65 365
25.06 406 9.33 499 21.43 324
32.09 540 7.66 396 24.63 383
31.44 527 8.80 467 24.88 388

5 Beatrice Metsaorg 30.46 509 7.99 417 22.11 337
26.19 428

6 Laura Smolski 7.19 368 24.88 388 756 29.
7 Mariann Smolski 16.08 226 226 37.
8 Kriss-Marie Ploompuu 34.76 591

34.45 585
35.59 606
39.17 675
33.60 569

9 Mariann Metsar 30.56 511 511 32.
10 Getter Anett Kuus 27.36 450

29.46 490
30.82 516
34.57 587
28.84 478

11 Doris Õunapuu 30.86 516 9.68 521 24.46 380
33.28 562 9.43 505 26.38 415

12 Karina Baumverk 35.16 598 10.85 593 36.77 607 1798 18.
13 Johanna Rae 8.73 462 20.13 300 762 28.
14 Mariliis Muuga 25.57 416 18.91 278 694 31.

1872 17.

3168 5.

2896 8.

2041 14.

2912 7.

1691 21.

1593 22.

2519 10.



Jrk Nimi Oda Kuul Ketas Paigalt kaugus Punkte Koht
1 Egert Miljan 15.47 864 44.10 751

14.68 801 46.10 788
44.06 750

50.43 644 15.65 859 46.72 800 2.87 574
NM NM 15.17 830 44.29 754 2.88 576

2 Ragnar Kraav 14.51 790 44.76 763
14.85 811 45.04 768

46.03 787
14.22 773 48.85 840 2.68 536

36.36 444 14.64 798 45.22 772
3 Jako Siim Eensalu 13.29 718 40.20 678

37.94 635
34.92 579

4 Ekke Lõhmus 12.80 688 41.00 693
12.84 691 38.43 645
13.36 722 NM NM

5 Mattias Holst 55.40 715 12.22 654 37.98 636
51.66 661
53.28 684
52.50 673 13.21 713

6 Silver Siim 41.62 519 11.30 599 29.21 473
43.79 549 10.56 555 28.54 460
NM NM 11.51 611 NM NM

7 Marko Kiisk 39.80 670
37.48 627
37.92 635

8 Maicel Uibo 12.35 661 NM NM
12.19 652 NM NM

48.38 615 13.11 707 42.74 725
55.51 716 13.74 744 41.70 706

9 Karl Robert Saluri 36.90 616
55.20 712 13.10 706 37.38 625

13.40 724 37.21 622
38.50 646

10 Ken Kiviväli 60.04 781
34.12 564

57.36 743 35.03 581
57.90 750

11 Kristofer Kõrge 48.39 615 615 45.
12 Gerret Kivirand 10.73 565 30.59 498 1063 42.
13 Karl Anton Rinaldo 44.38 558 558 47.

3306 22.

5935 III

5006 5.

2610 24.

3439 19.

4075 12.

3419 21.

1932 30.

4259 10.

4035 13.



Jrk Nimi Oda Kuul Ketas Paigalt kaugus Punkte Koht
1 Ats Kiisa 15.98 878 48.64 836

53.55 688 44.73 762
53.91 693 45.90 784 2.94 588
49.16 626 17.09 945 50.97 880 3.04 608
52.20 669 16.80 928 48.27 829 2.95 590

2 Kristo Tšekenjuk 14.99 819
14.53 792
14.17 770
13.74 744

3 Karl Koha 54.54 702 14.82 809 NM NM
48.22 612 14.92 815 40.78 688
56.22 726 15.02 821 39.96 673 2.58 516
56.68 733 15.23 833 39.79 670 2.60 520
54.16 697 15.77 866 36.05 600 2.59 518

4 Janek Õiglane 64.94 851 14.62 797
70.36 928 14.81 808 NM NM

14.69 801
5 Toomas Kesküla 47.88 607 13.34 721 38.74 650

42.78 535 12.99 700 38.49 646
39.38 487 13.30 718 37.41 625
41.27 514 13.33 720 39.00 655
NM NM 12.97 698 37.66 630 2.60 520

6 Andreas Krigoltoi 11.85 632
11.43 607

7 Kaur Kramm 43.84 550 10.75 566 32.05 525 1641 33.
8 Egon Vaiksaar 36.12 441 9.35 483 28.46 459

38.64 476 28.60 461
9 Heigo Kangro 46.10 788

NM NM 45.53 777
44.52 759

54.02 695
13.27 716 44.19 752

10 Sven Nuutmann 52.94 680 42.42 719
50.79 649 41.54 703
58.56 760 36.84 615

42.53 721
11 Jevgeni Tšerpak 39.86 671

35.25 585
NM NM 38.89 653

1239 39.

6358 II

2381 26.

5690 4.

4185 11.

4591 7.

2320 27.

3735 16.

3583 18.

1909 31.



12 Gregg Orgusaar 62.07 810
57.89 750
NM NM

13 Eduard E. Ehala 42.81 535
52.37 671
49.36 629 31.96 524

33.27 548 2.62 524
14 Karl Pääru 52.60 675

47.90 608
15 Karl Sirak 43.92 551

46.09 582
16 Argo Käsper 41.41 516 516 49.
17 Sven Lillimägi 12.37 663 36.72 613

39.59 490 13.06 704 37.43 626
39.05 482 NM NM 40.18 677 2.55 510
40.48 507 12.94 697 41.90 709 2.57 514

18 Sven Danel Kaabel 35.86 597
37.68 631

10.99 580 40.15 677
19 Sander Kosk 28.98 468

31.22 371 8.91 457 28.27 455
20 Sander Tiitso 54.88 707

55.77 720
21 Märt Mustkivi 46.87 593 593 46.
22 Mihkel Muinasmaa 11.68 622 36.24 604

50.12 639 12.72 684 41.48 702
51.63 661 12.80 688 37.38 625 2.57 514

23 Hans Lillemaa 32.79 393 393 52.
24 Ben-Ruben Kaljuvee 55.46 715 11.58 616 32.90 541

43.27 542 NM NM 32.60 536
25 Vladislav Gužov 42.96 538 10.43 547 32.90 541 2.55 510

40.96 509 NM NM 29.92 486 2.48 496
26 Rain Kaaret 38.27 642

NM NM
27 Egert Jõesaar 32.22 529 529 48.

3431 20.

1560 35.

1427 36.

1283 38.

1133 41.

4981 6.

2485 25.

1751 32.

642 44.

4496 8.

2950 23.

3627 17.



Jrk Nimi Oda Kuul Ketas Paigalt kaugus Punkte Koht
1 Artjom Nikitin 17.17 950 61.87 1085

17.18 950 57.43 1001
59.58 774 15.37 842 55.76 970
62.80 820 15.79 867 62.41 1095
71.10 939 15.36 841 63.78 1121 2.30 460

2 Martin Grištšuk 45.51 574 12.82 689
50.36 643 11.75 626 43.74 744
46.19 583

3 Kaspar Marnat 12.61 677 36.50 608 1285 37.
4 Mihkel Leib 48.07 610 11.10 587 40.62 685

53.24 684 11.03 583 37.61 629
53.55 688 11.32 600 38.83 652 2.50 500

6 Eduard Ülevain 32.88 395 8.82 452 31.05 507
24.08 377

34.11 412 8.97 460 NM NM
7 German Levenets 8.74 447 21.79 335

8.43 428 21.89 336
8.53 434 25.26 399
8.84 453 NM NM

8 Martin Kokk 34.82 422 24.88 392 814 43.
10 Raido Mererand 38.19 470 470 50.
11 Ivar Käsper 35.93 438 438 51.
12 Meelis Skeber 27.19 314 12.88 693 37.59 629 1636 34.
13 Kert Piirimäe 12.53 672 40.38 681

12.41 665 40.80 689
13.20 712 44.42 757 2.09 418

14 Roland Sildu 33.28 548
35.30 586

4419 9.

6600 I

3859 15.

1134 40.

2208 28.

2044 29.

3929 14.


